
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER L’ADEGUAMENTO E MESSA IN 

SICUREZZA PIAZZA MARTIRI DELLA LIBERTA’ – COMUNE DI NAVE (BS) – CUP: C65F21000590003 - CIG: 

8861101BDC –– Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 105.000,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     4.200,00  

Importo totale  € 109.200,00 

Data invio Lettera d’Invito 05/08/2021 

  

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi di cui all’art.51, comma 1, 

lett. a), sub 2.1) Legge 30 Luglio 2021, n. 108 da aggiudicare con il criterio del Minor Prezzo con l’esito 

seguente: 

 

operatori economici invitati:  

• PORFIDI DELL’ISOLA SRL – BONATE SOPRA (BG) –  C.F/P.IVA.: 02281650164  

• SALVADORI COSTRUZIONI SRL – STORO (TN) – C.F./P.IVA: 00809220981 

• APPIA ANTICA SRL – PALOSCO (BG) - C.F./P.IVA: 03244550160 

 

elenco operatori economici partecipanti:  

1. APPIA ANTICA SRL – PALOSCO (BG) - C.F./P.IVA: 03244550160 

 

2) aggiudicataria definitiva: APPIA ANTICA SRL – C.F./P.IVA: 03244550160, con sede legale 24050 Palosco 

(BG), Via Mornico, 73 che ha presentato un preventivo per l’esecuzione dei lavori in oggetto offrendo uno 

sconto pari al 2,54% sulla base d’asta, corrispondente ad un prezzo pari ad € 102.333,00 (oltre agli oneri per la 

sicurezza pari a €. 4.200,00); 

  

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 27/08/2021; 

 



 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 

 

 
Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede distaccata territoriale di Valle Trompia 

Via Matteotti, 327 - 25063 Gardone Val Trompia – cucbrescia.cmvt@pec.provincia.bs.it 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Gardone Val Trompia, 13/09/2021 

 

 

 

           

        Il R.U.P. per la CUC Area Vasta  

            Sede territoriale di Valletrompia 

                    Rag. Cinzia Baratti 

           


